

خبر

اعلام رشته‌های حاضر در بازی‌های کشورهای اسلامی

● در مجمع عمومی انتخاباتی رییس فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی در جده عربستان، رشته‌های حاضر در چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی (۲۰۱۷- باکو) مشخص شد. به گزارش سایت کمیته ملی المپیک، شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک که در مجمع عمومی انتخاباتی رییس فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی حضور داشت، گفت: در ابتدای این اجلاس، مسؤولان کمیته برگزارى سومین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی که در سال ۲۰۱۳ در اندونزی برگزار شد، گزارشی درخصوص چگونگی برگزاری این رقابت‌ها در پالم بانک ارايه کردند که این امر مورد تقدیر اعضای حاضر در این اجلاس قرار گرفت. او افزود: در ادامه مسؤولان ورزشی کشور آذربایجان، میزبان چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۷ گزارش کاملی از چگونگی پیشرفت کارها و طرح‌های در دست اجرا برای برگزاری هر چه بهتر این بازی‌ها در شهر باکو ارایه دادند که مورد توجه حاضران قرار گرفت. در خاتمه تاریخ دقیق و رشته‌های حاضر در این بازی‌ها هم مشخص شد. شهنازی خاطرنشان کرد: مقرر شد چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در روزهای ۱۲ الی ۲۳ می ۲۰۱۷ در باکو برگزار می‌شود که ورزشکاران رشته‌های والیبال، شنا، ژیمناستیک، هندبال، وزنه‌برداری، بسکتبال، جودو، تیئیس روی میز، کشتی، فوتبال، تکاندو، دوومیدانی، کاراته، بوکس، تیئیس و تیراندازی در آن حضور خواهند داشت. رشته ورزش‌های زورخانه‌ای نیز به صورت نمایشی در بازی‌ها شرکت داده می‌شود و سایت این بازی‌ها به نشانی www.bako2017.isg نیز راه‌اندازی شده است. دبیرکل کمیته ملی المپیک ضمن اشاره به برگزاری مجمع انتخابی فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی تصریح کرد: در مجمع انتخابی، بار دیگر شاهزاده عبدالله بن مصاد عبدالعزیز برای چهارسال دیگر ریاست فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی (ISSF) را برعهده گرفت که گفت‌وگوی سازنده‌ای با او درخصوص تعاملات ورزشی هرچه بیشتر دو کشور بزرگ اسلامی داشته‌ایم.

رقبای تیم ملی بانوان ایران مشخص شدند

● بانوان فوتبالیست ایران رقبای خود را در مسیر کسب سهمیه حضور در مرحله نهایی فوتبال المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو شناختند. قرعه‌کشی دور اول از مرحله انتخابی مسابقات فوتبال المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در قاره آسیا برگزار و مشخص شد بانوان فوتبالیست ایران در گروه سوم این رقابت‌ها که سهمیه‌ی است باید با چین‌تاییه و لانوس پیکار کنند.

ادامه از صفحه اول

ویرانی یک موسیقیدان بلوچ

این کار را می‌کند تا بتواند برادر خود را از بیمارستان خارج کند. خداداد شکل‌زهی‌نسب، استاد مسلم و برجسته موسیقی بلوچستان، از نسل و تبار پهلوانان' موسیقی کهن و برجسته بلوچی و استاد قیچک (سردو)، آواز و نذ‌های کوتاهی و شائری' بلوچی، امروز از پشت تلفن با غم و اندوه، با صدایی سوخته که خود می‌سوزاند قوای شنوایی انسان را، از نیاز خانواده به یک میلیون تومان پول در ازای سازگران خویش سخن می‌گفت! امروز قیچک خداداد شکل‌زهی‌نسب، قربانی چه حکم و کدام عدالتی می‌شود؟ امروز بر وجود خدادادها چه می‌رود؟ این استاد موسیقی، این قلندر بزرگ موسیقی بلوچستان، کسی که وارث موسیقی از هفت پشت خویش است و همشین و یار و هم‌نفس پهلوان بلند زنگشاهی بود، امروز به کجا رسیده که با گذشتن از ساز خود، از رگ و ریشه و جان خود، مهم‌ترین دلیل وجودی که نه شاید هویت خود را ایگونه کوک می‌کند تا این آخرین سرود، بهای بودن برادر یا برادرپودن را تضمینی باشد.ای دولتمردان! آیا می‌فهمید رنج این نغمه را؟! این آواز را می‌بینید؟ تراژدی زمانه ما را چه کسانی خواهند نوشت!

پی‌نوشت:

۱- «پهلوان» معادل عنوان استاد و شاید بالاتر از آن است. عنوانی است که در بلوچستان به استادان تراز اول و عالی‌مقام موسیقی تعلق می‌گیرد.

۲- شائری، همان خوانندگی در موسیقی حماسی بلوچی است.

● از اینکه به‌عنوان یکی از مشاهیر فوتبال آسیا انتخاب شدید چه احساسی دارید؟

خیلی خوشحال شدم که به این عنوان رسیدم و در کنار علی دایی، نماینده ایران در جمع نخبگان فوتبال آسیا بودیم.

● صحبت‌های زیادی در رسانه‌ها مبنی بر صحبت‌های شما با سب بلاتر مطرح شد. چه حرف‌هایی بین شما ردوبدل شد؟

صحبت خاصی مطرح نشد؛ من فقط با او دست دادم و بعد علی دایی من را به بلاتر معرفی کرد. سب بلاتر بعد از خوش‌ویش با ما از من برای حضور در این مراسم تشکر کرد.

● در این مراسم علاوه بر علی دایی همراه دیگری هم داشتید؛ چه شد که در این مراسم همسرتان هم همراه شما بود؟

با توجه به اینکه این روزها کسالت دارم، در این جور سفرها همسر من را همراهی می‌کند تا کنار من باشد.

● آقای بهزادی، کمتر از دوماه تا شروع جام ملت‌های آسیا زمان داریم. به‌عنوان کسی که سابقه دوبار قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد وضعیت تیم ملی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ فکر می‌کنم بعد از دیدار دوستانه مقابل کره‌جنوبی‌که با پیروزی ایران همراه شد وضعیت تیم‌ملی فوتبال خوب است. امیدواریم همین روند صعودی را تیم ملی در جام ملت‌ها داشته باشد. ● اگر اجازه بدهید سری هم به گذشته بزنیم؛ لقب «سرطلابی» فوتبال ایران چه زمانی برای شما انتخاب شد؟ زمانی که به‌عنوان پنج‌سرزن برتر دنیا انتخاب شدم کارشناسان فوتبال و مردم به بنده این لطف

گام محکم تکواندوکاران برای کسب سهمیه المپیک

ایران با ۴مدال به استقبال جام جهانی می‌رود

شرق: آخرین مرحله از فینال رقابت‌های جایزه بزرگ تکواندو، کسب سهمیه المپیک پنجشنبه در حالی در مکزیک به پایان رسید که هرچهار نماینده کشورمان با عملکرد قابل‌قبولی که از خود ارایه دادند، صاحب مدال شدند تا یک‌قدم به المپیک۲۰۱۶ «ریو» نزدیک‌تر شوند.

چهارشنبه، در روز اول این رقابت‌ها فرزنان عاشورزاده در وزن منهای۵۵۸کیلوگرم با ۱۸سال‌که جوان‌ترین تکواندوکار حاضر در مسابقات به‌شمار می‌رفت در هر سه‌دیدار خود، حریفانش را پیش از پایان وقت قانونی مسابقات، ۱۲تایی کرد و مقتدرانه بر سکوی قهرمانی ایستاد. نایفه این روزهای تکواندوی

ایران پیش از این در دومرله قبلی رقابت‌های جایزه بزرگ که در قزاقستان و انگلستان برگزار شده بود موفق به کسب یک‌مدال طلا و یک‌نقره شده بود. که باید برای کسب مدال برنز



مهدی خدابخشی، دیگر نماینده کشورمان در وزن منهای۵۸۰کیلوگرم در این روز بود که باوجود راه‌یافتن به فینال مقابل تکواندوکاری از روسیه شکست خورد تا به مدال نقره رسیده کند. خدابخشی نیز با کسب دومدال طلا و یک‌نقره از مجموع چهارمرحله این رقابت‌ها، دیگر تکواندوکار ملی‌پوشی بود که عملکرد بهتری از سایر رقا داشت و خیلی زود وارد جدول رده‌بندی المپیک‌ها شد. اما پنجشنبه‌شب در روز دوم و پایانی مسابقات مکزیک بهنام اسبقی در وزن منهای۶۸۰کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن مثبت۸۰کیلوگرم دیگر نمایندگان تکواندوی ایران بودند که روی شیاپ چانگ رفتند و صاحب مدال شدند. اسبقی در دیدار نخست خود «جا اواد آجاب» از بلژیک (قهرمان اروپا و دارنده مدال نقره گرندپری) را با نتیجه ۱۳بر۶ شکست داد اما در دومین دیدار نتیجه را به «الکسی دنیسنکو» از روسیه (دارنده مدال برنز المپیک۲۰۱۲ لندن، نایب‌قهرمان اروپا و قهرمان

ورزش

روایت همایون بهزادی از حضور در «تالارمشاهیر» آسیا

«بلاتر» دستم را فشرد و خوشامد گفت



پارسا شیرازی‌نژاد: همایون بهزادی، مهاجم سال‌های دور تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس که لقب «سرطلابی» فوتبال ایران را دارد در مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۴ که مصادف شده بود با شصتمین سالگرد کنفدراسیون آسیا در فیلیپین، نامش در کنار یکی از ۱۰ستاره و نخبه فوتبال آسیا قرار گرفت و از او تجلیل شد. در این مراسم از علی دایی دیگر نماینده کشورمان در کنار بهزادی تجلیل شد. همایون بهزادی بهانه‌ای شد تا بای صحبت‌های سرطلابی فوتبال ایران بنشینیم، هرچند کسالت او دلیلی شد تا «سرطلابی»، مختصر و مفید پاسخ سوالات را بدهد.

آن دیدار هم مثل بازی برزیل و آلمان در جام جهانی یک‌اتفاق بود اما بازیکنان آن تیم پرسپولیس سابقه زدن چهارگل به استقلال را داشتند چون

بازیکنان آن تیم پرسپولیس قبل از آن در تیم شاهین بازی می‌کردند و ما در تیم شاهین به استقلال چهار گل زده بودیم.

را داشتند و لقب «سرطلابی» فوتبال ایران را به من

دادند.

● شما در آن دیدار کذایی پرسپولیس و استقلال

در سال ۵۲، سه‌گل زدید، حالا که زمان زیادی از

آن بازی گذشته اگر از شما بپرسند که چه شد آن

نتیجه رقم خورد، چه می‌گویید؟

● بعد از آن بازی پاداشی برای بازیکنان تیم در نظر گرفتند؟

در آن سال‌ها فوتبال ایران حرفه‌ای نبود و ما آماتور بودیم به همین دلیل بحث پاداش و تشویق در فوتبال ایران وجود نداشت.

● البته وقتی به‌عنوان مربی در پرسپولیس مقابل استقلال قرار گرفتید ۳ بر یک شکست خوردید. با این‌حال واقعیت دارد که شما بازیکنان استقلال را در آن زمان به دوینگ مهم کردید؟

عقیده داشتیم که در آن دیدار بازیکنان استقلال دوینگ کرده بودند، اما مسؤولان وقت فوتبال ایران از بنده خواستند به‌دلیل اینکه تیم ملی بازی دارد و امکان دارد مشکلاتی برای تیم ایجاد شود در آن روزها سکوت کنم.

● به‌عنوان کسی که لقب «سرطلابی» فوتبال ایران را دارد و یک‌مهاجم گلزن بوده چه توصیه‌ای برای تربیت مهاجمان سرزن دارید؟

برای اینکه بتوانیم مهاجم سرزن تربیت کنیم باید آنها را از بچگی زیر نظر گرفت و تمرین داد. «هزدن» چندین «ایتم» دارد که باید روی آنها کار کرد البته پرش؛ مادرزادی است. مرحوم دکتراکرامی، بنده را در زمین بسکتبال تمرین می‌داد تا بتوانم «هزدن» را یاد بگیرم.

● به‌عنوان سوال آخر، آیا مسؤولان فوتبال به پیشکسوتان فوتبال ایران توجه لازم را داشته‌اند؟ واقعیت این است که توجه به پیشکسوت از وظایف فدراسیون فوتبال نیست و این رسیدگی‌ها باید در باشگاه‌ها انجام شود. من خودم چون مسؤول امور پیشکسوتان در فدراسیون هستم پاسخ به این سوال برای من سخت است اما تا جایی که بتوانند مسؤولان به پیشکسوتان توجه دارند.

پرسپولیس به یک «پرسپولیسی» باخت و حذف شد

دقیقه ۹۲: کابوس در خشان

قابل‌توجه اینکه یحیی پیش از بردن «حمید» از سد «امیر» استقلالی‌ها گذشته بود تا در عرض یک هفته «سرخابی»‌های پایتخت را به بحران بکشاند.

اما در سوی دیگر، درخشان، سرمربی تیم پرسپولیس از همان ابتدا در صدد توجیه این شکست برآمد: «یک نفره نمی‌توان به جنگ همه رفت. این هفته نمی‌دانستیم که در بازی با ذوب‌آهن تماشاگران محروم هستند یا نه. اینها مسایلی است که با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنیم. در بازی با ذوب‌آهن که از حریف جلو افتاده بودیم و بازی خوبی انجام می‌دادیم، داور بازیکن ما را اخراج کرد و ۱۰نفره شدیم». درخشان با این صحبت‌ها توپ را به زمین آنهایی انداخت که ابتدا به‌طور رسمی اعلام کردند این بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود و بعد عصر روز پنجشنبه اعلام



کردند این بازی با حضور تماشاگر برگزار می‌شود و پرسپولیس در یک بازی لیگ بدون تماشاگر به میدان می‌رود. وی در ادامه گفت: «در تمام این هفته ذهن من درگیر رفع محرومیت پرسپولیس بود، از سازمان لیگ تشکر می‌کنم اما واقعا ما درگیری ذهنی داشتیم ضمن اینکه در این بازی اخراج اومانیا هم شرایط را به ضرر ما تغییر داد. فیلم بازی را نگاه کنید؛ روی صحنه گل اول خطا روی طارمی گرفته نمی‌شود و این توپ در ادامه وارد دروازه ما می‌شود.»

سرمربی پرسپولیس البته در ادامه اشاره‌ای هم به نداشتن بازیکن روی نیمکت کرد و از بسته‌بودن دستش در این بازی حرف زد ولی خود او هم به‌خوبی می‌داند که پیروز در داری خیلی زود جایش را به نارضایتی تماشاگران از نتایج تیم می‌دهد. نتایجی که می‌تواند دوباره شعار معروف «علی دایی» را به سکوها برگرداند.

خبر

«دیز» آرژانتینی

سرمربی تیم فوتبال پاراگوئه شد

● فدراسیون فوتبال پاراگوئه، رامون دیاز آرژانتینی را به سمت سرمربیگری تیم‌ملی این کشور منصوب کرد. به گزارش تارنمای رسمی فیفا، این مربی ۵۵ساله موفق‌ترین مربی تاریخ تیم ریور پلاته بوئنوس‌آیرس است، دیاز که با این تیم شش‌بار قهرمان آرژانتین و همچنین قهرمان کوپا لیبرتادورس در سال ۱۹۹۶ شده است، گفت: ما چندین چالش پیش رو داریم که شامل رقابت‌های کوپای آمریکا و جام جهانی ۲۰۱۸ است. او افزود: ما به شیوه سازمان‌یافته‌ای برای رسیدن به تمام اهدافمان سخت تلاش می‌کنیم. دیاز سرمربیگری در سن‌لورنو و ایندپندنته و همچنین آکسفوردیونایتد انگلیس را در کارنامه خود دارد.

ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۳ سهمیه مستقیم گرفت

● کنفدراسیون فوتبال آسیا سهمیه تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ را اعلام کرد که به ایران سه سهمیه مستقیم تعلق گرفت. به گزارش سایت ای‌اف‌سی، کمیته مسابقات ای‌اف‌سی براساس سه گزینه جایگاه فدراسیون عضو در رده‌بندی سال ۲۰۱۴ آسیا، رده‌بندی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۴ و تعداد باشگاه‌های دارای مجوز سهمیه کشورها را تعیین کرد که کره‌جنوبی، ژاپن، عربستان، ایران و ازبکستان با سه سهمیه مستقیم حضور در مرحله گروهی در صدر قرار گرفتند. این کشورها یک سهمیه نیز در مرحله پلی‌آف خواهند داشت. همچنین استرالیا که تیم وسترن سیدنی واندرز این کشور در دوره قبل قهرمان آسیا شد، دو سهمیه مستقیم و یک سهمیه در پلی‌آف دریافت کرد و امارات و چین دو سهمیه مستقیم و دو سهمیه پلی‌آف دریافت کردند. تایلند یک سهمیه مستقیم و دو سهمیه پلی‌آف، قطر یک سهمیه مستقیم و دو سهمیه پلی‌آف و ویتنام یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی‌آف دریافت کردند. کشورهای اندونزی، هنگ‌کنگ، میانمار، مالزی، هند، سنگاپور، کویت، اردن، عمان و بحرین نیز هرکدام یک سهمیه در مرحله پلی‌آف خواهند داشت. تیم‌های این کشورها در صورتی که موفق به صعود از پلی‌آف نشوند به دور گروهی جام کنفدراسیون آسیا ۲۰۱۵ راه خواهند یافت. در رتبه‌بندی منطقه غرب، ایران پس از عربستان در جایگاه دوم قرار گرفت. در این منطقه ای‌اف‌سی تیم‌های سوریه و لبنان را حلیز امتیاز لازم برای حضور در دور پلی‌آف تشخیص نداد. لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ از ۴ فوریه (۱۵بهمن) آغاز و تا ۲۱نوامبر (۳۰آبان) ادامه خواهد یافت. دیدارهای دور اول پلی‌آف به‌صورت تک‌بازی چهارم فوریه برگزار خواهد شد و کشوری که رده‌بندی بالاتری دارد در این مرحله میزبان است. دورهای دوم و سوم پلی‌آف نیز ۱۰ و ۱۷فوریه (۲۱ و ۲۸بهمن) برگزار خواهد شد. قرعه‌کشی دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا نیز ۱۱سامبر (پنجشنبه ۲۰آذر) برگزار می‌شود و مسابقات دور گروهی از چهارم مارس آغاز خواهد شد.

تارتار سرمربی صبا شد

● مهدی تارتار به‌عنوان سرمربی صبا‌قم انتخاب شد. در پایان نشست روز گذشته هیات‌مدیره باشگاه صبا‌قم، مهدی تارتار به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه انتخاب شد. پیش از این علی دایی به پیشنهاد صبا پاسخ منفی داده بود. تارتار در نیم‌فصل نخست هدایت گسترش فولاد را نیز برعهده داشت.

پایان لیگ جهانی کشتی فرنگی

«جراحی پاستور»، اندیشمک باشکست روس‌ها قهرمان شد

● تیم کشتی «جراحی پاستور» اندیشک با شکست تیم روسیه، به مقام قهرمانی نخستین دوره لیگ جهانی کشتی‌فرنگی رسید. در فینال نخستین دوره لیگ جهانی کشتی‌فرنگی، تیم جراحی پاستور خوزستان توانست با شکست تیم سامورگاشف روسیه به مقام قهرمانی این مسابقات دست یابد. در فینال مسابقات که در سالن کوثر شهر آبادان با حضور تماشاگران پرشمار برگزار شد، تیم اندیشمک توانست با شکست تیم قدرتمند روسیه به مقام قهرمانی دست یابد. این دیدار با نتیجه ۶ بر ۲ به سود نماینده ایران پایان یافت.

سایت خبری تحلیلی **ساعت ۲۴** ۲۴ ساعت با تازه ترین اخبار اقتصادی و سیاسی **SAAT۲۴.com**

تعطیلات رویایی ۲۲۲۴۳۰۴۰ **رز سفید** ۸۸۶۱۱۱۰۴ **سام سیر** ۲۳۲۴ **هوندال تورز** ۸۸۷۲۵۸۴۰

هوندال تورز ارائه کننده خدمات گردشگری جزیره موریس به آژانس های مسافرتی ایران **info@havendaletour.com**

HAVENDALE TOURS MAURITIUS